

Item number FECE
Date 14/03/2014
Revision Date 01/01/2005
Authorised by _____

FUDGICE CHOCOLATE

Ingredients Sugar, Vegetable Oil (Palm & Rapeseed), Glucose Syrup, Fat Reduced Cocoa Powder, Water, WHEY Powder, Emulsifier (E471,E492), Salt, Preservative (Potassium sorbate), Flavouring,

Allergy Info Contains Milk
Produced in a factory which handles: Milk, Eggs, Cereal containing gluten, Soybeans.

Storage Cool & Dry (10 - 18C) Away from Direct Sunlight and Odorous Materials

Shelf life 9 months

Coding Six Digits: ddmmyb : where dd = Day, mm = Month, y = Year and b = Batch

Origin UK Manufacture

Item number FECE
Date 14/03/2014
Revision Date 01/01/2005
Authorised by _____

FUDGICE CHOCOLATE12.5KG

Description	Percent band
Sugar	50 - 60
Vegetable Oil (Palm & Rapeseed)	10 - 20
Glucose Syrup	10 - 20
Fat Reduced Cocoa Powder	1 - 10
Water	1 - 10
WHEY Powder	1 - 10
Emulsifier(E471,E492)	< 1
Salt	< 1
Preservative(Potassium sorbate)	< 1
Flavouring	< 1

Item number FECE
Date 14/03/2014
Revision Date 01/01/2005
Authorised by _____

FUDGICE CHOCOLATE 12.5KG

NUTRITIONAL DATA PER 100g

<u>Parameter</u>	
Kcal	431.52
Kjoule	1,812.76
Carbohydrates	66.73 g
Sugar	55.80 g
Total fat	19.07 g
Saturated fat	9.99 g
Mono unsaturated fat	6.87 g
Poly unsaturated fat	2.03 g
Protein	2.39 g
Fibre	3.26 g
Moisture	9.70 g
Sodium	105.69 mg
Salt	0.26 g